MocTynneHue u pacxon OeH. CpeaAcTB U3 BHeOaXKeE

MapameTpbl: [lNepunoa: 01.01.2021 - 30.12.2021

Bbinnatsl

Otbop: YupexaeHue B cnvucke "MA JOY Ne 75 ( ¢ 01 ceHTs6..." U
NPO B cnucke "MnaTtHble ycnyrn"
OcTaTtok Ha OcTaTtok Ha
Havano Hayano
lo]e]
107 069,94 107 069,94
lMnaTHble ycnyrn 107 069,94
WNToro 107 069,94
MNoctynnexHne MoctynneHue
nNeo
759 183,00 759 183,00
[MnaTHble ycnyrn 759 183,00
WNToro 759 183,00
Bbinnatsl
nNeo

Bua pacxogos

MnatHble ycnyrm
(211) 3apaboTHasi nnata
(213) HauncneHns Ha BbinnaTbl No onnarte Tpyaa
(223) Boga
(223) CeeTt
(225) Oe3nHdekumns, aesnHcekums, aepaTmsaums
(225) MNMoeepka, TO obopynoBaHUsi, LOMOKDOHOB
(225) CaH.anua.obcnegoBaHue
(226) OdemoHTax n MOHTaX obopyaoBaHMs
(226) OnarHocTtuka
(226) Hauncnenne Ha onnaty ycnyr no '
(226) Onnata ycnyr no M1 gorosopam

(226) OdpopmneHmre, N3roT.AoK. (TexnacnopTa,nnaHa 3Bakyauum)

(291) Hanor Ha 3emnto

(295) Opyrme aKOHOMUYECKUE CaHKLMK

(310) XKantoawn, WwTopbl, 6aHHEpPbI, CTEHAbI
(310) MHBeHTapb

(310) MawwHbl 1 o6opyaoBaHve

(341) MeamunHckune ToBapbl

(346) 3anyactu

(346) CtpouTenbHble maTepuansl

(346) Xo3.maTepuanbl n MOKLLME CPeacTea
(346) OnekTpoToBapbl

WNToro

)
)
)
)
)
)
)
)
)
;
(226) MporpamMHoe obecneyeHne, NPOAYKT (Npoyne)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)

PacueTtHbIn Octatok PacueTHbin OcTaTtok Ha

OCTaTOK Ha Ha KOHEeL, OCTaTOK Ha KOHeL,
KOHeLl KOHeL,
Z[ole)
57 390,61 57 390,61 57 390,61 57 390,61
lMnaTHble ycnyrn 57 390,61 57 390,61

WNToro 57 390,61 57 390,61

808 862,33 808 862,33
808 862,33
30 662,00
9 259,95

5 000,00

5 000,00
33 212,40
23 246,12
27 213,16
4 980,00

2 400,00
92 669,18
312 356,40
1720,00
13 998,00
9 282,00
50 000,00
3800,00
29714,00
115 706,00
776,00

4 077,00
29731,32
458,80

3 600,00

808 862,33



THbIX NICTOYHUKOB



	TDSheet

