Поступление и расход ден. средств из внебюдже

Параметры: Период: 01.01.2021 - 30.12.2021 Отбор: Учреждение В списке "МА ДОУ № 75 (с 01 сентяб..." И

ИФО В списке "Платные услуги"

Остаток на	Остаток на	
начало	начало	
ИФО		
107 069,94	107 069,94	
Платные услуги	107 069,94	
Итого	107 069,94	

Поступление	Поступление	
ИФО		
759 183,00	759 183,00	
Платные услуги	759 183,00	
Итого	759 183,00	

Выплаты	Выплаты
ИФО	
Вид расходов	
808 862,33	808 862,33
Платные услуги	808 862,33
(211) Заработная плата	30 662,00
(213) Начисления на выплаты по оплате труда	9 259,95
(223) Вода	5 000,00
(223) Свет	5 000,00
(225) Дезинфекция, дезинсекция, дератизация	33 212,40
(225) Поверка, ТО оборудования, домофонов	23 246,12
(225) Сан.эпид.обследование	27 213,16
(226) Демонтаж и монтаж оборудования	4 980,00
(226) Диагностика	2 400,00
(226) Начисление на оплату услуг по ГП	92 669,18
(226) Оплата услуг по ГП договорам	312 356,40
(226) Оформление, изгот.док. (техпаспорта,плана эвакуации)	1 720,00
(226) Программное обеспечение, продукт (прочие)	13 998,00
(291) Налог на землю	9 282,00
(295) Другие экономические санкции	50 000,00
(310) Жалюзи, шторы, баннеры, стенды	3 800,00
(310) Инвентарь	29 714,00
(310) Машины и оборудование	115 706,00
(341) Медицинские товары	776,00
(346) Запчасти	4 077,00
(346) Строительные материалы	29 731,32
(346) Хоз.материалы и моющие средства	458,80
(346) Электротовары	3 600,00
Итого	808 862,33

Расчетный	Остаток	Расчетный	Остаток на
остаток на	на конец	остаток на	конец
конен		конец	
ИФО		·	
57 390,61	57 390,61	57 390,61	57 390,61
Платные услуг	И	57 390,61	57 390,61
Итого		57 390,61	57 390,61

этных источников